



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Льготный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10100016A (41A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10100017	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10100018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10100019	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10100020	Электрик	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10100021	Электрик	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10100022	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тимофеев Алексей Иванович  
(должность)

(подпись)

25.12.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физики, ответственный по охране труда

Николаева Татьяна Николаевна  
(должность)

(подпись)

25.12.2023  
(дата)

Заместитель директора по ВР, председатель профкома

Орлова Татьяна Николаевна  
(должность)

(подпись)

25.12.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5068

(№ в реестре экспертов)

Пиробок Александр Михайлович  
(ФИ.О.)

(подпись)

29.11.2023  
(дата)